
 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Jediná vyvažovačka na světě s možností diagnostiky vibrací a 
bočního tahu kol.  

Výsledek diagnostiky kol akceptují  všichni renomovaní výrobci 
pneumatik. 

Vyvažovací proces podléhá počítačem simulované "silniční 
zkoušce", aby mohly být již při vyvažování, ještě před montáží 
kola, zjištěny eventuální problémy s vibracemi, způsobované 
pneumatikami nebo disky kol. 

Exkluzivní systém k měření silničních sil od firmy Hunter 
používá silniční válec ke kontrole uniformity kola a 
pneumatiky v simulované silniční poloze. Při zatížení válce se 
zjišťuje eventuální házení kola. 

Systém pro kontrolu vibrací VAS 6230B je schopen po měření 
sestavit nejoptimálnější kombinaci pneumatik a disků a 
prostřednictvím grafiky na obrazovce doporučuje, kde by se 
mělo příslušné kolo na vozidle namontovat. 

 

 

Systém pro kontrolu vibrací VAS 6230B je k dispozici v následující konfiguraci: 

- VAS 6230B/1  
  barevná tiskárna DIN A4 s konzolou 

- VAS 6230B/2  
  s integrovaným zvedákem pneumatik. Tento zvedák podstatně ulehčuje zvedání kol  (musí být objednán 
  společně se zařízením a nelze jej dodatečně namontovat). 

- VAS 6230B/3 
s pneumatickým rychloupínacím přípravkem (musí být objednán společně se zařízením a nelze jej 
dodatečně namontovat). Software zařízení pracuje pod operačním systémem Linux a lze jej použít v síti. 

 

VAS 6230B systém pro kontrolu vibrací 
Jediná vyvažovačka na světě s možností diagnostiky vibrací a bočního tahu kol.  

 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz

 
Pokud klimatizace nefunguje jak, jak má, pak jsou 
často příčinou netěsnosti její soustavy. Pomocí 
systému VAS 6201A dokážete netěsnosti rychle a 
bezpečně lokalizovat. Do chladiva přidáte ruční 
pumpou VAS 6201/1 speciální UV přísadu. To lze 
provést u vyprázdněného, plného a s použitím plnicí 
trubičky VAS 6201/8 i u otevřeného oběhu. S 
použitím UV lampy pak zkontrolujte související díly. V 
UV světle se unikající fluoreskující tekutina v okolí 
netěsnosti rozsvítí. Přísada může po nalezení 
netěsnosti zůstat v soustavě. Způsob použití a 
manipulace jsou popsány v dílenské příručce 
"Klimatizace s chladivem R134a". 

Rozsah dodávky 
 LED UV lampa k vyhledávání netěsností 
 Ruční pumpa k plnění přísad k vyhledávání 

netěsností 
 Přísada k vyhledávání netěsností TRACER 236 

ml 
 Čisticí sprej GLO-AWAY 
 Ochranné rukavice 
 Ochranné UV brýle 
 Nálepky 
 2 kartuše s přísadou 
 ASE 418 350 01 000 

                                               
                 

VAS 6201A systém k vyhledávání netěsností  
 Sada k vyhledávání netěsností Waeco. 

4



 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 
 
Doplňková sada pro vyplachování klimatizací je 
určena pro všechny VAS 6007A modely 2004 od 
sériového čísla 1XXXX !! S touto sadou je 
servisní stanice schopna provádět i novou 
funkci výplachu oběhu chladiva podle 
požadavků Volkswagen a Audi. Podle potřeby 
musí být proveden update softwaru Vašeho 
přístroje, co  však jde zvládnout za velmi 
krátkou dobu. Totéž  platí i pro přístroje VAS 
6007A model 2003, přičemž  je zde ještě nutno 
přivolat servisního technika od výrobce, 
protože  k provedení modifikace je potřebný 
speciální interface. V tomto případě se cena 
navýší o montážní a transportní náklady, které 
lze předem dohodnout s výrobcem nebo s jeho 
zastoupením. 
 
Rozsah dodávky  

 Přípravek pro vyplachování VAS 6336/1 
 Externí nádoba s měrkou, bezpečnostní 

ventil 
 Filtr a montážní materiál. 

ASE 410 009 00 000 
 
 

 

VAS 6336/1 přípravek pro vyplachování oběhů  
Proplachovací nádoba s filtrem a připojovací hadicí Waeco. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Rozsah dodávky: 

- 21" dotykový monitor 

- Elektronická plnicí stanice, cejchovatelná 

- Sada vystřeďovacích kuželů, 4 přesné kužely 

- Upínací kryt 

- Distanční kroužek, přítlačný kroužek, kroužek pro hliníková kola 

- Vystřeďovací příruba 

- Rychloupínací matice, (odpadá u konfigurace VAS 6230 B/3) 

- Pneumatická rychloupínací matice (pouze u konfigurace VAS 6230 B/3) 

- Kalibrační závaží 

- Kleště na závaží 

- Měřič šířky ráfku 

- Kryt kola 

- Návod k obsluze 

ASE 422 054 02 000 

 

Doporučené příslušenství: 

Tiskárna s konzolou 
VAS 6230B/1; ASE 422 055 02 000 

Zvedák pneumatik 
VAS 6230B/2; ASE 422 056 02 000 

Rychloupínací přípravek 
VAS 6230B/3; ASE 422 059 01 000 

 

5


